[image: C:\Users\835120~1\AppData\Local\Temp\Rar$DRa0.613\Marca-2015-Horizontal.png]
SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE LICITAÇÕES - SUPEL
Palácio Rio Madeira - Ed. Pacaás Novos, 2º Andar
Porto Velho, Rondônia.
1ª ATA DA SESSÃO PARA RECEBIMENTO DOS INVOLUCROS I, II e III  (HABILITAÇÃO, PROPOSTA TÉCNICA E DE PREÇOS)
CONCORRENCIA PUBLICA N° 017/2017/CEL/SUPEL/RO.

Aos 17 (dezessete) dias do mês de novembro de dois mil e dezessete, às 09h:00min, na sala de licitações do edifício sede da SUPEL – Superintendência Estadual de Compras e Licitações, sito na Avenida Farquar, Bairro: Pedrinhas, Palácio Rio Madeira, edifício Pacaás Novos, 2º Andar, nesta cidade, reuniram-se os membros da Comissão Especial de Licitação – CEL/SUPEL/RO, designados pela Portaria nº 031 publicada no Diário Oficial do Estado de Rondônia, edição do dia 03 de agosto de 2017, com a finalidade de proceder o recebimento dos envelopes 01, 02 e 03, abertura do envelope contendo a documentação de habilitação (envelope 01), relativamente à CONCORRÊNCIA PUBLICA nº. 017/2017/CEL/SUPEL, cujo objeto é a Contratação de Empresa Especializada para a Gestão, Operação e Execução das Ações, Atividades e Serviços dos Métodos de Diagnóstico por Imagem dos Grupos e Subgrupos de Procedimentos de Exames da Tabela SIGTAP/SUS a Serem Ofertados pelo Centro de Diagnóstico por Imagem do Estado de Rondônia - CDI/RO., formalizada pelo Processo Administrativo nº. 01.1712.02226-00/2015, tendo como interessada a SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE - SESAU. DA RETIRADA: O Edital fora disponibilizado através da internet no endereço eletrônico www.rondonia.ro.gov.br/supel, sem necessidade de cadastramento prévio para sua retirada, bem como o aviso publicado nos Diários Oficiais da União e Estado e Jornal de Circulação Estadual. DO CREDENCIAMENTO: No horário estabelecido no Instrumento Convocatório, a Comissão Especial de Licitações – CEL/SUPEL/RO, declarou aberta a sessão, NÃO constatando a presença de nenhum licitante. Assim sendo, pela inexistência de propostas foi encerrada a sessão, por caracterizar-se “LICITAÇÃO DESERTA”. DO ENCERRAMENTO DA SESSÃO: Nada mais havendo a ser tratado a Presidente da Comissão Especial de Licitação encerrou a sessão, mandando lavrar a presente ATA, que vai assinada por si, pelos demais membros da Comissão. Sala das Licitações em Porto Velho-RO, 17 de novembro de 2017, às 09h45min.

JAIR DA SILVA FRANÇA                                                       MARIA CAROLINA DE CARVALHO
  Membro da CEL/SUPEL                                                                       Membro da CEL/SUPEL

IZAURA TAUFMANN FERREIRA
Presidente da CEL/SUPEL

[bookmark: _GoBack]
ITF/CEL_________________________________________________________________________________________________________________________________                                                   Avenida Farquar Bairro: Pedrinhas – Ed. Rio Madeira – Pacaás Novos – 2º andar - Tel: (69) 3216-5139 – Porto Velho – RO

IZAURA TAUFMANN FERREIRA
  Presidente CEL – SUPEL/RO
image1.png
ﬁ? RONDONIA

g Governo do Estado